- Satis superque innotuit, quia corrigi nullo modo poterant, non temere fuisse abdicatos a requie Dei
- Secundum meam constitutionem
- Sed quicquid imaginarium illis affingitur, nihilum esse
- Semper tamen fluctuari necesse est, et vitam eorum pendere de filo, quia in Deo fundatus non est eorum status
- Sepulchrum
- Si tantum nomen Legis posuisset
- Solaque culminibus ferali carmine bubo Visa queri, et longas in fletum ducere voces
- Solus ille strepitus, quasi omnium actionum catastrophe, palam ostenderit insanabilem esse eorum pervicaciam
- Subtilius disputat quam ferant Prophetæ verba
- Ut desperatos omnes male perdat
- Vel, perfecti
- Vetus et legale Sabbathum quod umbratile tantum erat, cum spirituali vitæ novitate
- accensus est
- ad cadendum
- alibi
- angustia
- ascendunt montes, et descendunt campi
- beneficence
- cacumina
- confirmamini
- copia
- culex molestus
- culex reptans
- decidit
- dilatus est
- dum
- elevans illisisti me
- etiam donec
- in decore sanctuarii
- in inferno
- populus erratum
- pro desiderabili accipiunt: acsi dixisset propheta, Templi decus esse pretiosum
- sciniphes
- sicut cremium
- simplices, fatui, persuasu faciles
- stultescere
- sub specie legis
- superiora ejus
- torsit,
- transfertur ad omnia flumina majora. Est igitur in specie
- ultro

- usus loquendi
- verbatim

Index of French Words and Phrases

- A ceste condition
- A grand' peine osent-ils manger a demi leur saoul
- A ta maison est donc
- Afin que leurs plumes soyent bruslees
- Afin qu'il exterminé tous ceux qui sont du tout desesperez
- Afin qu'ils fussent comme les aisnez
- Au large
- Au temps d'assembler ton exercice
- Aux creatures muetes et insensibles
- Capitaines et portenseignes
- Car
- Car apres avoir parle des miracles, il les restreint specialement a une somme, ascavoir, que Dieu s
- Car ceux qui separent de luy sa puissance, imaginent plustost une essence morte, qu'une Divinite vive
- Car que vouloit dire ceste facon de parler dont usoyent les anciens Romains, faire oraison deuant les dieux sinon qu'ils estimoyent que les idoles estoyent comme les representations des dieux
- Car tout ainsi qu'ils sont vanite aussi tout ce qui procede d'eux est vain et plein de deception
- Ceux qui sont les principaux et les plus excellens personnages
- Combien qu'une telle perversite nous soit naturelle, toutesfois pource qu'elle est volontaire, et que nous ne sommes pas insensibles comme les pierres
- Comme a petit feu
- Comme aussi il est esleve par dessus tout le monde
- Comme par une demonstration
- Craindront ton nom, Seigneur
- C'est une chose accidentale
- C'est, ceux qui estoyent jugez a mort
- C'est, de ceux qui ont juge et condamne son ame a la mort
- C'est, des deliverances
- De nous tenir en bride, de peur qu'il ne nous soit fascheux ou grief de nous abstenir de malice
- Des
- Disciples de Lucian et Atheistes
- Donnez-luy gloire
- Du haut lieu de son sanctuaire
- D'autant qu'ils ont desire que la vertu de Dieu, laquelle leur estoit declaree par tant d'experiences, leur fust manifestee, comme s'ils ne l'eussent jamais cognue